בית המשפט המחוזי בירושלים
ת"פ 67902-02-20 מדינת ישראל נ' מסוודה(עציר)

כבוד השופטת חגית מאק-קלמנוביץ בפני
מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז ירושלים

(פלילי)
בעניין:

המאשימה
נגד

מוחמד מסוודה (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד חיים הדיה

הנאשמים

גזר דין

האישום

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בעבירה של שוד לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977.
הסדר הטיעון כלל תיקון כתב האישום ללא הסכמה בעניין העונש.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם קשר קשר עם שניים אחרים (שהועמדו לדין בנפרד ומשפטם עדיין
י.ל. הם המתלוננים חפציהם. את וליטול המתלוננים של לביתם רשות ללא להיכנס השותפים), להלן ויכונו מתברר,
ילידת 1941, וא.ל.

15-957-50 שבבעלות הנאשם לטובת המדינה. כמו כן אני מורה על
החזרת סכום של 49,800 ₪ וסכום של 30 אירו שנתפסו אצל הנאשם לידי המתלוננת.

4. הנאשם ישלם למתלוננת פיצוי בסך 5,000 ₪ תוך 3 חודשים מהיום. סכום הפיצוי נקבע בשים לב לחילוט הרכב
ולהחזרת התפוסים כאמור.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשפ"א, 10 נובמבר 2020, בבנוכחות הצדדים.